Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

DIREÇÃO

Local de emissão do Doc.

PORTARIA N. 004/2018-D

Suspende as férias da servidora Liandra do

Espírito Santo do Campus de Campo Mourão

da Unespar.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar – Universidade Estadual do

Paraná - no uso de suas atribuições legais, e considerando o Protocolado n. 071/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º. Suspender, a pedido, em 15/01/2018 o gozo de férias da servidora Liandra do

Espírito Santo, RG n. 10.110.262-9/PR, restando um saldo de 17 (dezessete) dias a ser

usufruído em data oportuna.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data citada.

Campo Mourão, 13 de março de 2018.

Prof. João Marcos Borges Avelar

Diretor

Portaria n. 561/2017-Reitoria/Unespar